
 

 

 
 
Pressmeddelande   Göteborg den 2022-05-09 
 

 
Armatec ställer ut på Underhållsmässan  
 
Den 31 maj öppnar Svenska Mässan upp portarna till Europas ledande mötesplats för 
driftsäkerhets och underhållsfrågor – Underhållsmässan. Armatec finns på plats i monter 
B06:30 för att presentera ett nytt serviceerbjudande tillsammans med Mec-Con. 
 
Armatec förstärker inom service för att fortsatt vara en heltäckande partner inom flödesteknik. Med 
ett brett sortiment av kvalitetsprodukter för såväl bygg som industri krävs det ett lika brett 
serviceerbjudande. Dels för att täcka upp om det oväntade skulle inträffa, dels för att undvika 
onödigt slit och släng.  
 

- Det har hänt mycket under pandemiåren när det gäller Armatecs serviceerbjudande. Vi har 
tagit fram nya erbjudanden inom bland annat pump och tryckhållning. Inkråmsförvärvet av 
MWS breddar erbjudandet ytterligare. Eftersom alla naturliga mötesplatser ställts in under vår 
expansion, blir det extra kul att nu få visa mycket nytt under ett och samma tillfälle, säger 
Jonas Wictorsson, VD Mec-Con. 

 
Besök Armatecs monter B06:30 för att diskutera vad Armatec Service kan göra för dig.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Klas Blom 
Affärsområdeschef  
Tel.: +46 31 890 160 
Email: klas.blom@armatec.se 
 

Armatec AB är ett kunskapsföretag som utvecklar kundanpassade koncept för vatten, värme, kyla och process i 
Norden. Armatec ägs av Ernströmgruppen och är en nordisk koncern med huvudkontor i Sverige och dotterbolag i 
Danmark, Norge och Finland. Vi omsätter 1 000 MSEK i Norden och är fler än 250 anställda, varav 60 vid vårt 
huvudkontor i Göteborg. Armatec bildades 2003 men har mer än 70 års erfarenhet av branschen och representerar 
starka varumärken såsom Alfa Laval, Bernard Controls, Flowserve och LESER på den nordiska marknaden. 

Ernströmgruppen AB är ett privatägt, industriellt konglomerat som utvecklar och förvärvar välskötta företag inom 
teknikhandel och industri. Affärsmodellen bygger på att kombinera det bästa med småföretagandets 
entreprenörsanda och det stora företagets styrkor såsom stabilitet, struktur och erfarenhetsutbyte. I företagsgruppen 
ingår 31 nischbolag såsom Armatec, Armaturjonsson, Kruge Piping Systems, CM Hammar, Rimeda, REC Indovent, 
Polyform, BS Elcontrol, Ouman m.fl. Företagsnätverket, som 2019 för sjunde året i rad nådde all-time-high resultat, 
omsätter över 2,5 miljarder kronor och har över 1 000 anställda i Norden och Baltikum. 


